Câmara Municipal de Nãalândia
CGC 01 645 912/0001=83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.' 075/99

ILMO SENHOR
ORISVALDO SPIRANDELI
DD. PREFEITO MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PREFEITO,

CárLY
ag

- 1/kG

potocolaao no Livro
próprio às o I h as

I•latalinkala •

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que conserte a
estrada rumo a fazenda do Senhor José Braguinha.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 09 de novembro de 1999.

Oura Munirt:al de Natalándia - MG

espcic i t)
Aprovado

' turno por
favoráveis, ......

votos contrdrios e .
selo das sessões